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

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 141 034

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett. Listen er ikke uttømmende. 
Tilknyttet veglag med en årlig avgift på ca. kr. 3000,‑ Gjør oppmerksom på at avgiften  
vil kunne variere. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 12, bruksnummer 12 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/​​12/​​12:
21.10.1936 ‑ Dokumentnr: 1923 ‑ Bestemmelse om gjerde
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:12 Bnr:1 
Bestemmelse om veg 

21.10.1936 ‑ Dokumentnr: 1923 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:12 Bnr:1 
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20.03.2006 ‑ Dokumentnr: 168785 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 948349 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:12 Bnr:12 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 196139 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:12 Bnr:12 

04.12.2020 ‑ Dokumentnr: 3437225 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:10 Bnr:6 

23.02.2021 ‑ Dokumentnr: 224422 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:12 Bnr:1 

Ferdigattest/​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på opprinnelig bygg, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. Eneboligen er oppført i 1936  
og kan derfor lovlig tas i bruk uten at det foreligger midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest. Landsdekkende søknads plikt ble innført etter 1965.

Det er utstedt ferdigattest for: Påbygg ‑ Tilbygg terrasse ‑ Oppføring av støttemur‑  
enebolig. Datert 16.09.2024

Det er innført bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil  
bli gitt for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes  
om ferdigattest for slike bygg. 

Følgende foreligger:
Utsendt ferdigattest om riving av tillbygg til uthus
‑ Datert 12.07.17

Utsendt byggetillatelse for mindre påbygg på 1. etasje som tilbygg til soverom i  
2.etasje
‑ Datert 16.03.1977

Utsendt tillatelse om rehabilitering av bad
‑ Datert 17.06.2011
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Det foreligger oppdaterte byggetegninger datert 24.08.2024. 

I følge mottatt kart ser det ut til at deler av garasjebygg går litt utover eiendommens  
tomtegrenser. 

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
16.09.2024.

Vei, vann og avløp
Adkomst via skogsveg til eiendommen, det foreligger en vegrett for boligen uten  
tidsbegrensning.

Nordre Åland vann‑ og avløpslag SA er privat anlegg med drift av egne pumpestasjoner  
og ledningsnett,
tilkoblet Nes kommunes hovednett. Anlegget har status som offentlig avløp. Tilknyttet  
via private stikkledninger. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et LNFR område (Landbruks‑, natur, og friluftsområde samt  
reindrift). Dette betyr at området som hovedregel ikke kan utvikles med tanke på  
boligbygging eller annet bebyggelse, fordi det blant annet skal tas hensyn til f.eks.  
allemannsretten, naturvern, landbruk eller friluftsliv. I LNFR område kan det være  
bygge‑ og deleforbud, i tillegg er det ikke sannsynlig at man får godkjent bruksendring  
av eksisterende bygninger eller godkjent oppføring av bygninger i strid med  
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